

สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.32-012

จากสายทาง หนองไฮ (ใต้บ้าน) บ้านเหล่าตุ้ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้าง ไม่มี เมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ก.ย. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 29.76 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,400.00	1.72	4,128.00	1.3607	2.34	5,616.97
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	566.69	68,002.80	1.3607	771.10	92,531.41
2.4	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	2,400.00	305.03	732,079.20	1.3607	415.06	996,140.17
2.6	EXPANSION JOINT	จุด	6.00	714.69	4,288.15	1.3607	972.48	5,834.89
2.7	CONSTRUCTION JOINT	จุด	54.00	671.97	36,286.49	1.3607	914.35	49,375.03
3	งานอื่นๆ							
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,152,492.00

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

= 846,984.64

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,152,492.00 บาท

สรุปค่างานก่อสร้าง

= 1,152,492.00 บาท

ตัวหนังสือ หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

พื้นที่ทั้งหมด 2,400.00 ตร.ม. เฉลี่ย

ตร.ม. ละ 480.21 บาท

กำหนดส่งมอบ

60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๓๕๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ประธาน

(นายภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรียา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา